
 

 

UCHWAŁA NR LX-508/2024 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 333 z późn.zm.) oraz art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 888 z późn.zm.) w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów w sołectwach wyznacza się następujące osoby fizyczne: 

Sołectwo Bartków Tadeusz Kubów 

Sołectwo Białe Błoto Katarzyna Cielecka 

Sołectwo Dobra Irena Sebastjańska 

Sołectwo Dobroszyce Danuta Głowacka 

Sołectwo Dobrzeń Piotr Węgrzyn 

Sołectwo Holendry Małgorzata Zglińska 

Sołectwo Łuczyna Katarzyna Janik 

Sołectwo Malerzów Andrzej Biłas 

Sołectwo Mękarzowice Wioletta Adamczyk 

Sołectwo Miodary Zdzisław Papiernik 

Sołectwo Nowosiedlice Ewa Krasowska 

Sołectwo Nowica Lidia Kierkicz 

Sołectwo Sadków Justyna Szyller 
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Sołectwo Siekierowice Michał Szumski 

Sołectwo Strzelce Zofia Bera 

Sołectwo Kolonia Strzelce Jan Lulko 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za pobrane w drodze inkasa podatki rolny, leśny i od nieruchomości 

w poszczególnych sołectwach w następującej wysokości: 

Sołectwo Bartków 8%  

Sołectwo Białe Błoto 7%  

Sołectwo Dobra 4%  

Sołectwo Dobroszyce 3%  

Sołectwo Dobrzeń 3%  

Sołectwo Holendry 7%  

Sołectwo Łuczyna 5%  

Sołectwo Malerzów 7%  

Sołectwo Mękarzowice 6% 

Sołectwo Miodary 6%  

Sołectwo Nowosiedlice 6%  

Sołectwo Nowica 6%  

Sołectwo Sadków  7%  

Sołectwo Siekierowice 4%  

Sołectwo Strzelce 3%  

Sołectwo Kolonia Strzelce 7% 

od pobranych należności. 

§ 4. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasentów wpłacone w Banku Spółdzielczym 

Oddział Dobroszyce, w terminie 3 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, 

wpłata podatku przez podatnika powinna nastąpić. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 6. Traci moc uchwała nr V-42/2019 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. z 2019 r. poz. 1198 i 6390 oraz z 2021 r. poz. 3150). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Palma 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1909
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